Serv. Determin -1 oty

Trazme-oo: Sﬂ-—*{ | _%,,l} ( .
Kef . Alpo
. it AL 12 2awy”
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Intervento del Corpo Bandistico
. Ol.12. San Giorgio per la Festa dell ‘Immacolata
in data 14 8 &Dq Concezione.

N 2168

N.374 SETTORE XHI

DATA 04/12/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND]
BIL. Joo3 CAP. 16674 tMp. 4306 /oj

FUNZ. 65 SERV. O/ INTERV. o

IL RAGIONIERE

avi

L'anno duemilanove il giorno quattro  del mese di Dicembre , nell ‘ufficio del

Settore XI1 il Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che I’Amministrazione Comunale, ha interesse a mantenere le tradizioni religiose locali
e pertanto il giomo 8 dicembre 2009, in occasione della festa dell’lmmacolata Concezione ,intende
assicurare l'accompagnamento musicale alla processione che si snodera per le vie del centro
barocco di Ibla ;

Preso atto che I'intervento della banda musicale ammonta ad € 1.150,00 pit € 179,64 spese SIAE;

Che le risorse economiche non consentono di impegnare la somma per garantire il servizio
musicale con I’ Associazione Corpo Bandistico San Giorgio e che pertanto, per assicurare lo stesso,
a seguito di accordi per vie brevi con 1’ Associazione Corpo Bandistico “San Giorgio” che ha dato la
propria disponibilita e il parroco della Chiesa di San Giorgio e Rettore della chiesa
deil’Immacolata, sac Pietro Floridia si & convenuto che I’ Amministrazione, liquidi ali’ Associazione
citata, la somma di € 1.000,00, mentre la restante somma rimane a carico della Parrocchia ;

Ritenuto opportuno pertanto, dare incarico all’associazione musicale Corpo Bandistico San
Giorgio, con sede in via dei Sospiri n. 40, per assicurare I’accompagnamento musicale alla
processione che si svolgera in occasione della festa dell'Immacolata Concezione il giomo 8
dicembre 2009 ;

Visto I'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
deile attivita finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito:
DETERMINA

1. Di dare incarico all’ Associazione Musicale Corpo Bandistico “San Giorgio” per intervenire
con [’accompagnamento musicale alla processione con il simulacro dell’immacolata
Concezione, in occasione della Sua festa il giorno 8 dicembre 2009;

2. Di liquidare, all’Associazione musicale Corpo Bandistico “San Giorgio” la somma di €
1.000,00, previa presentazione di regolare fattura, emessa dali’ Associazione Musicale Corpo
Bandistico “San Giorgio” Citta di Ragusa ;

3. Di dare atto che ogni aitro onere o adempimento rimane a carico del Parroco di San Giorgio
e Rettore delia Chiesa dell’Immacolata sac Pietro Floridia:

4. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00 al cap. 1662.1 funz.05 Serv. 02
interv. 03 Imp. S’Dﬁ/o $

L’ Istruttoxje;{)ir ivo

Maria fi‘pﬁi

Visto:
B Dirigente del1 Settore il S Generale
Ragusa, 1
Per presa visione:
II Girettore G e 11 Sindaco

Ragusa, li_



SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 , 4°

comma, del TUEL.

Ragusa p4- J2- 2o g

IL RESPONSAB DI IONERIA
e
[

"

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale, ‘

Ragusa 'ﬁ5 DIC. 2009

IL MESSO COMUNALE

L O THHSATORE
Lvalonia Francesco)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 15 DIC. 909 al__2 1 DIC. 0p9

Ragusa '22 DIC. 2009

IL MESSO COMUNALE




